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Fluios d€ Efedivo rr. l¡. Activk!.dcs dc OpcEc¡óñ
Origoñ

lmpuestos

Cuotas yAportac¡oms de Segur¡dad Social

Contribuciones de MeioÉs
Derrchos
Produclos
Aprovechamiontos
lngresos porVenta de Bienes y Prestación de Seryicios
Palicipaciones, Aportaciones. Co¡wn¡os, lncentiws Derivados

de la Colaborac¡ón F¡sÉl y Fondos O¡l¡ntos de Aportac¡ones

franslecncias, Asignaciones, Subs¡d¡os y Subveñc¡ones, y
Pens¡ones y Jubilaciones
Otros origenes de Operación

19.460.5,1¿1.03

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

30.435.326.25

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00 000

0.00
19,460.544.03

0.00
30,456,926.25

Aplic.ción
Seryic¡os PeMnales
Maleriales y Sumiñ¡stros

Seruicios Generales
Transferencias lñtemas yAsignaciones al Seclor Público

Trasferencias al Relo del Seclor Públi@

Subs¡dios y SubÉnciones
Ayudas Sochl€s
Pensiores y Jubilaciones
Translerencias a Ficlei@m¡sos, Mandatos y Contratos Análogos

fransfecnc¡as a la Seguridad Social
Donatúos
Transferencias al Exlerior
Pa rtic¡paciones
Apodac¡ones

Conven¡os
OtÉs Aplieciones de Operac¡ón

It,934.E72.90
,l6.989,438.80

583.1 1f.01
'|.362,319.66

0.00
o.o0
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
3.43

29,583.f33.14

26,384,703.16
640,66,1.25

't.897.984.39

0.00
0.00

653.914.92
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

5.W.72

Fluios Netos de E ectivo de lás Actividades de Opcración 525.671.13: 873.792.8r

Flújos do Efect¡vo de hs Actividedes de lnveE¡ó¡
Origen

Bienes lñmuebles, lnftaestructura y Coñsttueioñes en Prc@so

Bienes Muebles
Otrcs Orígeiles de lnwrs¡ón

Aplicación
Bienes lnmuebles. lnlraeslructura y Conlru@iones en Pr@$
Bienes M@bles
Otras Aplieciones de lnveEliñ

5,996.¡42

0.00
0.00

5,996.42

2,565.659.33

000
6,312.78

2.559,346.55

t.525,223.5G

0.00
0.00

1.525.223 I
t.397.856.17

0.00
0.00

1,397.856.17

12.559,662.91) 't27.367.39

Origen 552,355.00

0.00
0.00
0.00

552,355.00

538,102.93

0.00
0.00
0.00

538,102.93

lnlemo
Extemo

olrcs Origenes de F¡nanc¡añiento

Apl¡qc¡iin
Sery¡cios de la Oeuda

lntemo
E)demo

f,05(),320.38

0.00
0.00
0.00

1,050.320 38

56't,ú10.89
0.00
0.00
0.00

561,810.89Otras Apl¡€c¡ones de F¡nanc¡amienlo

Flujos Netos dG E ed¡vo porAcüvad.des de Finerciem¡anto

lncrc@nlo/D¡sminución Neb en él Ef.clivo y Equiv.leñbs el Efedivo

Ef.clavo y Equto.hnEs el Efedivo .l ln¡c¡o alel E¡c¡cicio

______________ !I
t2,531,95/.16)

7.821.069 3'l

9?7,152.21

6.843,617 07

7,821,069.31Efeclivo al Efectivo 112.15

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financ¡eros y sus notas, son razonablemente correctos y del emisor''

\.
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Flujos Netos de Efectivo d€ les Act¡vidades de lnversión


